
Resolución
23/043

Expediente Acta N'
23 /OO2

VISTOT Que la empresa "Farmashop" propone realizar una actividad lúdico deportiva en

Ia cancha de escenario Iosé Carbajal [expoplateal e] próximo 28 de enero, solicitando permiso

y apoyos,

RESUL:rANDO: Que el Conceio no presente obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar la actividad propuesta por "Farmashop" para el 28 de enero en

expoplatea.

2. Autorizar el uso de electricidad y el préstamo de Ellas
3. Poner en conocimiento a la Dirección de Deportes, solicitando apoyo con

docentes y materiales para la actiüdad.

4. Iucorpór€se aI Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio

de Atlántidá

Resolución aprobada en fecha 17 de enero de 2023.

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de sosa

Concelal

Conce¡al Conceial

kw"*A"




